
 

UCHWAŁA NR 87/309/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) art. 32 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 

zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Stargardzie 

Szczecińskim w zakresie pozbawienia kategorii drogi powiatowej w celu zaliczenia do 

kategorii drogi gminnej następujących dróg: 

 

- nr drogi 1777Z Krępcewo – Kolin – Żalęcino (od km 0+000 do km 9+392) 

- nr drogi 1785Z Sądów – granica powiatu /Bonin/ (od km 0+000 do km 6+098) 

- nr drogi 1789Z Rzeplino – Trzebień PKP Dolice (od km 0+000 do km 7+450)  

- nr drogi 1775Z Barnim – Krępcewo (od km 0+000 do km 6+011) 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

 

 

                 Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

1) Andrzej Potyra  – Wicestarosta   ……………………………. 

 

2) Józef Getman  – Członek Zarządu    ……………………………. 

 

3) Andrzej Rudnicki – Członek Zarządu   …………………………….. 

 

4) Janusz Winiarczyk  – Członek Zarządu   ……………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu zgodnie z cytowanym art. 6a. ust. 2 ustawy o drogach publicznych opiniuje 

zaliczenie dróg do kategorii drogi powiatowej na terenie sąsiednich powiatów, a zgodnie  

z cytowanym art. 10 ust 2 ustawy o drogach opiniuje również pozbawienie drogi 

dotychczasowej kategorii. 

Wnioskowane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie Szczecińskim pozbawienie 

kategorii dróg powiatowych nie ma wpływu na układ dróg powiatowych Powiatu 

Myśliborskiego, co uzasadnia treść niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 


